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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/034/09/22 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas Budi 

Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 19 September 2022 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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NIP

Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak.,
QIA., CA

Nama Dosen
FA

KLP
Seminar Pengauditan

Matakuliah
Kamis
Hari

3
SKS

16:10 - 18:50
Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/034/09/22

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 19 September 2022
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

AK140
Kode



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Seminar Pengauditan
Kelompok  : FA
Dosen       : Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-10-2022 audit dan tanggungjawabnya
2 14-10-2022 etika profesi
3 20-10-2022 Tata kelola Perusahaan
4 27-10-2022 pengendalian internal
5 03-11-2022 perencanaan audit
6 10-11-2022 bukti audit & KKP
7 17-11-2022 audit sistem informasi
8 24-11-2022 biaya dibayar dimuka
9 01-12-2022 UTS
10 08-12-2022 internal audit
11 15-12-2022 Audit asset
12 22-12-2022 Permasalahan hukum KAP
13 29-12-2022 persediaan
14 12-01-2023 fraud audit



Matakuliah: Seminar Pengauditan
Kelompok: FA
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
06/10 14/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 12/01

1 1832500407 Muhamad Zulfikar Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 64.29
2 1932500075 Lina Lawalata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1932500083 Riska Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1932500141 Fitri Oktaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1932500158 Karmia Delphina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1932500174 Dewi Rismawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1932500216 Annisa Putri Dyah
Maharani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1932500257 Alda Vadyani Halim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1932500281 Adella Charlinda
Hartanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1932500315 Aurellia Fhiaradayne Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1932500323 Fajrin Kirana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1932500331 Afif Lutfi Fawzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1932500349 Fitri Nur Fatayati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1932500356 Annisaa Isya Rosiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1932500364 Nur Fadilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1932500497 Pandu Reihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
17 1932500505 Ryan Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 1932500513 Adam Kevin Muliawan Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 64.29
19 1932500521 Annisa Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1932500539 Meita Dahlia Riyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1932500570 Reza Faisal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1932500596 Choerul Imam Arrozi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 1932500604 Aldy Saputra Buchori Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1932500620 Imam Farhan Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



25 1932500646 Ardia Fahri Tedjo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 1932500711 Syifa Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 1932500729 Nurlela Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 1932500737 Rega Ariyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 1932500778 Ravinda Fajrillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1932500802 Mutiara Ekka Suci
Handayani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 1932500810 Kuni Khairunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 1932500828 Egia Muliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 1932500836 Bagas Rishardi Zamora Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 1932500851 Fransisca Widhiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1932500869 Nasihuddin
Ahsanulinsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1932500901 Firsty Annisa Novianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Seminar Pengauditan
Kelompok: FA
Dosen: Rachmat Arif, S.E., M.M., Ak., QIA., CA

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1832500407 Muhamad Zulfikar 64 % 60 60 60 60 => C
2 1932500075 Lina Lawalata 100 % 75 74 76 75 => B+
3 1932500083 Riska Aulia 100 % 75 73 75 74 => B
4 1932500141 Fitri Oktaviani 100 % 85 80 81 82 => A-
5 1932500158 Karmia Delphina 100 % 85 83 86 85 => A
6 1932500174 Dewi Rismawati 100 % 75 75 76 75 => B+
7 1932500216 Annisa Putri Dyah Maharani 100 % 75 73 77 75 => B+
8 1932500257 Alda Vadyani Halim 100 % 75 73 74 74 => B
9 1932500281 Adella Charlinda Hartanto 100 % 75 73 75 74 => B

10 1932500315 Aurellia Fhiaradayne 100 % 75 74 77 76 => B+
11 1932500323 Fajrin Kirana 100 % 75 75 77 76 => B+
12 1932500331 Afif Lutfi Fawzi 100 % 75 74 77 76 => B+
13 1932500349 Fitri Nur Fatayati 100 % 85 85 86 85 => A
14 1932500356 Annisaa Isya Rosiana 100 % 85 85 90 87 => A
15 1932500364 Nur Fadilah 100 % 85 80 83 83 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


16 1932500497 Pandu Reihan 100 % 75 74 74 74 => B
17 1932500505 Ryan Maulana 100 % 75 74 75 75 => B+
18 1932500513 Adam Kevin Muliawan 64 % 75 73 75 74 => B
19 1932500521 Annisa Fitri 100 % 75 74 77 76 => B+
20 1932500539 Meita Dahlia Riyanto 100 % 75 72 74 74 => B
21 1932500570 Reza Faisal 100 % 75 73 75 74 => B
22 1932500596 Choerul Imam Arrozi 100 % 75 72 74 74 => B
23 1932500604 Aldy Saputra Buchori 100 % 75 73 75 74 => B
24 1932500620 Imam Farhan Setyawan 100 % 75 74 76 75 => B+
25 1932500646 Ardia Fahri Tedjo 100 % 75 74 76 75 => B+
26 1932500711 Syifa Aulia 100 % 75 75 77 76 => B+
27 1932500729 Nurlela 100 % 75 75 77 76 => B+
28 1932500737 Rega Ariyansah 100 % 89 83 85 86 => A
29 1932500778 Ravinda Fajrillah 100 % 75 73 74 74 => B
30 1932500802 Mutiara Ekka Suci Handayani 100 % 75 74 76 75 => B+
31 1932500810 Kuni Khairunnisa 100 % 75 76 78 77 => B+
32 1932500828 Egia Muliana 100 % 75 72 74 74 => B
33 1932500836 Bagas Rishardi Zamora 100 % 75 74 76 75 => B+
34 1932500851 Fransisca Widhiyanti 100 % 75 74 77 76 => B+
35 1932500869 Nasihuddin Ahsanulinsan 100 % 75 77 79 77 => B+
36 1932500901 Firsty Annisa Novianti 100 % 75 75 77 76 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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